PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019
EDITAL Nº 13, DE 18 DE MARÇO DE 2019

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O PREFEITO DE MARMELEIRO, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com o disposto no Capítulo 4 do Edital de Abertura – Edital nº 05, de
01 de março de 2019, e considerando a Ata da Comissão Organizadora nomeada
pela Portaria nº 5.909, de 18 de dezembro de 2018, TORNA PÚBLICO o
RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019:

INSC NOME CARGO SITUAÇÃO

72743 ADRIELI LANGNER ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

73369 AMANDHA HELOISA ANDRADE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

73140 ANA KARINA SCHMIDT ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

73680 ANA PAULA PROVENCE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

72401 CRISTIANO VINICIUS FRANÇA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

73340 DÉBORA WURMEISTER ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

73535 EVERTON DOS SANTOS TELES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

73326 HEMELLY BEATRIZ DOS SANTOS SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

73865 JEFFERSON ALBERTO KOHWALD ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

72426 JULIANA DE FATIMA PRESTES XAVIER ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

74473 LEILIANE DE SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

73627 LIVIA MATIAS DA SILVA NASCIMENTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

73931 LUCAS BACHES FERREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

73396 LUCIANO ROQUE BACKOF ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

72693 MARCOS ROBERTO GUIMARÃES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

73270 MATHEUS DOS SANTOS ALUPP ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

72930 RAKEL GAVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

72780 TAIANE APARECIDA AMARAL DE LARA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

72441 TAINARA OLIVEIRA VALDAMERI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

72789 VANUSA BUENO ZARDINELLO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

73086 VITOR HUGO PILATTI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

73599 VITÓRIA BELLO LIMA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

72933 WILLIAN DALMORA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

73266 ANGELA MARIA DOS SANTOS EDUCADOR/CUIDADOR RESIDENTE DEFERIDO

73406 DAIANE CRISTINA CONCARI EDUCADOR/CUIDADOR RESIDENTE DEFERIDO

72927 GRACIELI DE ABREU SIMPLICIO EDUCADOR/CUIDADOR RESIDENTE DEFERIDO

72450 JOANA HERMINIA MARINHO DE MELLO EDUCADOR/CUIDADOR RESIDENTE DEFERIDO

72328 JORGE GERALDI RIBEIRO DA CRUZ EDUCADOR/CUIDADOR RESIDENTE DEFERIDO

72615 MARIA CREUSA BUENO EDUCADOR/CUIDADOR RESIDENTE DEFERIDO

73933 MAURINHA HELENA BACHES EDUCADOR/CUIDADOR RESIDENTE DEFERIDO

73543 NELCI TERESINHA DA ROCHA EDUCADOR/CUIDADOR RESIDENTE DEFERIDO

72547 SIRLEI DO CARMO DA SILVA FERREIRA EDUCADOR/CUIDADOR RESIDENTE DEFERIDO

73559 TERESA DOS SANTOS LUEDKE EDUCADOR/CUIDADOR RESIDENTE DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

73364 TERESINHA ORTIZ DE CAMARGO EDUCADOR/CUIDADOR RESIDENTE DEFERIDO

72668 EMERSOM RAUBER ENFERMEIRO DEFERIDO

73984 FERNANDO KAMI DELL ARINGA ENFERMEIRO INDEFERIDO

73255 JAQUELINE DA ROCHA ENFERMEIRO DEFERIDO

73659 ADSON TENÓRIO FRANÇA ENGENHEIRO CIVIL INDEFERIDO

72532 ALESSANDRA KAVALEK PERETTO ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO

73612 HARIDASA FERREIRA CARVALHO ENGENHEIRO CIVIL INDEFERIDO

73085 KAMILA POLIANA PILATTI ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO

73562 DAIANE PASA PIRES FISIOTERAPEUTA DEFERIDO

72847 ADILSON BADK DOS SANTOS MOTORISTA DEFERIDO

73575 CAIO NATAN SOARES DA SILVA MOTORISTA DEFERIDO

72329 EZEQUIEL MACHADO MOTORISTA DEFERIDO

72431 MOACIR PERES VALDAMERI MOTORISTA DEFERIDO

72718 ANA LARISSA ROSA ODONTÓLOGO DEFERIDO

72895 THAIS SOARES NEVES VIEIRA ODONTÓLOGO DEFERIDO

73464 MARCOS ANTONIO RODRIGUES OPERADOR DE MÁQUINAS DEFERIDO

73536 ALESSANDRA VENZO DE OLIVEIRA PROFESSOR DEFERIDO

72314 ANA PAULA ZANINI PROFESSOR DEFERIDO

74575 ANIELI BERTON PROFESSOR DEFERIDO

72544 CARLA CARINE TORTORA ENGEROFF PROFESSOR DEFERIDO

73242 CRISTIANA FELINI DA SILVA PROFESSOR DEFERIDO

72384 EDICLEIA FATIMA MIRANDA DAMSKI PROFESSOR DEFERIDO

73602 ELISABETE MARIA BELLO LIMA PROFESSOR DEFERIDO

73111 GISELE VARELLA LOCH PROFESSOR DEFERIDO

72640 MARIELI APARECIDA HOFSTATTER TELES PROFESSOR DEFERIDO

72318 MONICA NICOLAU SILVEIRA DA CRUZ PROFESSOR DEFERIDO

72440 TAMARA VANESSA ZULCOWSKI PROFESSOR DEFERIDO

72440 TAMARA VANESSA ZULCOWSKI PROFESSOR DEFERIDO

73356 DHENEFFER AMANDA ANTUNES PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO

72725 ANA CAROLINA ANDRADE SIMÕES PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM LETRAS/INGLÊS INDEFERIDO

72934 FRANCIÉLE CANDIOTTO LAZZAROTTO PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM LETRAS/INGLÊS INDEFERIDO

72560 DEBORA DOS SANTOS BORGES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

72534 GISLAINE POMS MACHADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

73565 JANETE MARIA GARBIN OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

73610 LEONORA CARNIEL BERBICZ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

72878 LUCIANA BAILKE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

73547 LUCIANE ANDRESA JUNGES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

72554 MARILEI LEAL DA CRUZ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

72625 PATRICIA RIBEIRO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

74520 ROSELI DA APARECIDA ANTUNES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

72443 SILIANE SERENA PERON PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

73254 ADIRVANE FERREIRA REOLON SERVENTE GERAL DEFERIDO

72691 ADRIANO FEO BUENO SERVENTE GERAL DEFERIDO

72821 ANDREZA VANSETTO VERGINIO SERVENTE GERAL DEFERIDO

74455 ANI CAROLINA DE FREITA SERVENTE GERAL DEFERIDO

72852 CLAUDINEZ DOS SANTOS RODRIGUES SERVENTE GERAL DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

73551 DANIANE BEBER SERVENTE GERAL DEFERIDO

73528 DEBORA SOARES RODRIGUES SERVENTE GERAL DEFERIDO

73210 IVONETE DE FATIMA DOS SANTOS DE LIMA SERVENTE GERAL DEFERIDO

73519 KEITIELLEN DA ROCHA MACHADO SERVENTE GERAL DEFERIDO

73200 LUCELIA MATIAS DE OLIVEIRA SERVENTE GERAL DEFERIDO

72793 MARISTELA DE OLIVEIRA SERVENTE GERAL INDEFERIDO

73618 ORLENE TRILHA DE SOUZA SERVENTE GERAL DEFERIDO

72808 ROSELI MARIANO SERVENTE GERAL DEFERIDO

73590 RUDINEIA COSTA POMOCENO SERVENTE GERAL DEFERIDO

72708 SIMONE GOMES DA SILVA SERVENTE GERAL DEFERIDO

73665 FILOMENA CLARA SCHMIDT SERVENTE MERENDEIRA INDEFERIDO

73395 DAIANE CRISTINA DE LARA DIAS TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO

72605 ELYNE PIRES TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

73378 MARILETE DE LIMA TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO

Marmeleiro/PR, 18 de março de 2019.

JAIMIR DARCI GOMES DA ROSA

Prefeito de Marmeleiro

FERNANDA TRINDADE
Presidente da Comissão Organizadora

Portaria nº 5.909, de 18 de dezembro de 2018